Networking / Switching / Unmanaged

RG-ES124G-L

REYEE

Caratteristiche

® Reyee e Autonegoziazione

® Switch da tavolo e Design fanless

® 24 porte RJ45 10/100/1000 Mbps e Tecnologia di risparmio energetico
® Alloggiamento in metallo e Plug and Play



Specificazioni

Marca

Interface

Velocita porte

Larghezza di banda

Velocita di Inoltro dei Pacchetti

Tabella MAC

Tecnologie Supportate

Alimentazione

Consumo Massimo

Temperatura di funzionamento

Dimensioni / Peso

Peso

Reyee

24 porte RJ45

10/100/1000 Mbps

48 Gbps

35,71 Mbps

8K

Modalita Autonegoziazione / Auto MDI/MDIX

100V AC a 240V AC

14W

0°C~45°C

280 x 125 x 43,6 mm

1,86 Kg



